ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА
2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  21.05.2021               №  52-213

О досрочном прекращении полномочий старосты села Карачево Кимовского района Савостьяновой Елены Николаевны

Рассмотрев заявление старосты Савостьяновой Елены Николаевны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1.  Прекратить досрочно полномочия старосты села Карачево Кимовского района Савостьяновой Елены Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2.   Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

В.Е.Спиридонов